
Finale MX Expert Rider MX1 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 218 PANZAN L. 19:17.588
Tempo gara

1 2:05.107 12:59:35.618

2 2:10.712 13:01:46.330

3 2:08.949 13:03:55.279

4 2:09.986 13:06:05.265

5 2:08.656 13:08:13.921

6 2:08.628 13:10:22.549

7 2:09.118 13:12:31.667

8 2:07.761 13:14:39.428

9 2:08.671 13:16:48.099

 Po. 2 - # 720 GILBERTI P. + 03.713
Diff. Primo

1 2:04.824 12:59:35.335

2 2:12.487 13:01:47.822

3 2:08.758 13:03:56.580

4 2:09.415 13:06:05.995

5 2:08.943 13:08:14.938

6 2:08.877 13:10:23.815

7 2:08.810 13:12:32.625

8 2:08.930 13:14:41.555

9 2:10.257 13:16:51.812

 Po. 3 - # 517 DALLA BONA R. + 04.649
Diff. Primo

1 2:02.960 12:59:33.471

2 2:12.055 13:01:45.526

3 2:09.224 13:03:54.750

4 2:09.819 13:06:04.569

5 2:09.234 13:08:13.803

6 2:11.542 13:10:25.345

7 2:08.539 13:12:33.884

8 2:09.668 13:14:43.552

9 2:09.196 13:16:52.748

 Po. 4 - # 613 BONETTI S. + 05.814
Diff. Primo

1 2:07.483 12:59:37.994

2 2:11.514 13:01:49.508

3 2:10.094 13:03:59.602

4 2:09.310 13:06:08.912

5 2:07.383 13:08:16.295

6 2:09.713 13:10:26.008

7 2:08.497 13:12:34.505

8 2:08.401 13:14:42.906

9 2:11.007 13:16:53.913

 Po. 5 - # 35 TOSETTO M. + 32.399
Diff. Primo

1 2:04.082 12:59:34.593

2 2:14.058 13:01:48.651

3 2:08.748 13:03:57.399

4 2:20.621 13:06:18.020

5 2:11.950 13:08:29.970

6 2:14.405 13:10:44.375

7 2:09.843 13:12:54.218

8 2:11.349 13:15:05.567

9 2:14.931 13:17:20.498

 Po. 6 - # 230 DI NARDO D. + 35.830
Diff. Primo

1 2:09.598 12:59:40.109

2 2:12.487 13:01:52.596

3 2:11.070 13:04:03.666

4 2:12.380 13:06:16.046

5 2:13.181 13:08:29.227

6 2:16.740 13:10:45.967

7 2:12.377 13:12:58.344

8 2:12.509 13:15:10.853

9 2:13.076 13:17:23.929

 Po. 7 - # 97 PACINI L. + 39.001
Diff. Primo

1 2:11.123 12:59:41.634

2 2:13.643 13:01:55.277

3 2:11.282 13:04:06.559

4 2:10.573 13:06:17.132

5 2:19.535 13:08:36.667

6 2:12.395 13:10:49.062

7 2:13.151 13:13:02.213

8 2:13.870 13:15:16.083

9 2:11.017 13:17:27.100

 Po. 8 - # 234 GIGLIO A. + 40.061
Diff. Primo

1 2:10.049 12:59:40.560

2 2:12.693 13:01:53.253

3 2:11.216 13:04:04.469

4 2:09.634 13:06:14.103

5 2:14.040 13:08:28.143

6 2:15.836 13:10:43.979

7 2:16.772 13:13:00.751

8 2:16.693 13:15:17.444

9 2:10.716 13:17:28.160

 Po. 9 - # 299 PULVINARI P. + 1:08.889
Diff. Primo

1 2:06.650 12:59:37.161

2 2:14.230 13:01:51.391

3 2:11.395 13:04:02.786

4 2:12.375 13:06:15.161

5 2:26.521 13:08:41.682

6 2:19.793 13:11:01.475

7 2:19.864 13:13:21.339

8 2:18.431 13:15:39.770

9 2:17.218 13:17:56.988

 Po. 10 - # 5 DE ANGELIS S. + 1:09.988
Diff. Primo

1 2:15.061 12:59:45.572

2 2:20.366 13:02:05.938

3 2:15.026 13:04:20.964

4 2:15.412 13:06:36.376

5 2:15.820 13:08:52.196

6 2:18.682 13:11:10.878

7 2:16.528 13:13:27.406

8 2:16.506 13:15:43.912

9 2:14.175 13:17:58.087

 Po. 11 - # 23 MASSARI R. + 1:22.566
Diff. Primo

1 2:18.126 12:59:48.637

2 2:20.999 13:02:09.636

3 2:16.752 13:04:26.388

4 2:16.708 13:06:43.096

5 2:18.934 13:09:02.030

6 2:17.000 13:11:19.030

7 2:16.729 13:13:35.759

8 2:17.976 13:15:53.735

9 2:16.930 13:18:10.665

 Po. 12 - # 159 LILLI F. + 1:30.763
Diff. Primo

1 2:16.213 12:59:46.724

2 2:21.848 13:02:08.572

3 2:17.002 13:04:25.574

4 2:16.056 13:06:41.630

5 2:19.636 13:09:01.266

6 2:20.564 13:11:21.830

7 2:18.589 13:13:40.419

8 2:18.368 13:15:58.787

9 2:20.075 13:18:18.862

 Po. 13 - # 701 ROMA M. + 1:35.843
Diff. Primo

1 2:17.546 12:59:48.057

2 2:22.715 13:02:10.772

3 2:20.292 13:04:31.064

4 2:18.514 13:06:49.578

5 2:17.842 13:09:07.420

6 2:18.245 13:11:25.665

7 2:17.889 13:13:43.554

8 2:19.195 13:16:02.749

9 2:21.193 13:18:23.942

 Po. 14 - # 259 PARISE F. + 1:43.597
Diff. Primo

1 2:20.331 12:59:50.842

2 2:23.243 13:02:14.085

3 2:18.593 13:04:32.678

4 2:20.007 13:06:52.685

5 2:19.605 13:09:12.290

6 2:19.362 13:11:31.652

7 2:19.508 13:13:51.160

8 2:20.466 13:16:11.626

9 2:20.070 13:18:31.696

Fastest lap: 2:07.383 
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Finale MX Expert Rider MX1 Rider - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 22 CORRADINI L. + 1:48.952
Diff. Primo

1 2:22.199 12:59:52.710

2 2:22.499 13:02:15.209

3 2:19.331 13:04:34.540

4 2:21.310 13:06:55.850

5 2:22.437 13:09:18.287

6 2:20.175 13:11:38.462

7 2:19.677 13:13:58.139

8 2:17.637 13:16:15.776

9 2:21.275 13:18:37.051

 Po. 16 - # 951 FERRARI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.919 13:00:06.430

2 2:28.266 13:02:34.696

3 2:21.720 13:04:56.416

4 2:22.096 13:07:18.512

5 2:21.868 13:09:40.380

6 2:21.510 13:12:01.890

7 2:26.669 13:14:28.559

8 2:25.918 13:16:54.477

 Po. 17 - # 451 CARNEVALI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.201 12:59:55.712

2 2:40.934 13:02:36.646

3 2:22.677 13:04:59.323

4 2:21.655 13:07:20.978

5 2:25.800 13:09:46.778

6 2:21.833 13:12:08.611

7 2:21.637 13:14:30.248

8 2:27.013 13:16:57.261

 Po. 18 - # 77 PIOVANI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.665 12:59:49.176

2 2:21.928 13:02:11.104

3 2:18.996 13:04:30.100

4 2:24.728 13:06:54.828

5 2:24.777 13:09:19.605

6 2:32.543 13:11:52.148

7 2:35.160 13:14:27.308

8 2:30.605 13:16:57.913

 Po. 19 - # 302 MARZOLLA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.353 12:59:57.864

2 2:30.654 13:02:28.518

3 2:24.187 13:04:52.705

4 2:23.866 13:07:16.571

5 2:28.496 13:09:45.067

6 2:26.664 13:12:11.731

7 2:35.805 13:14:47.536

8 2:27.243 13:17:14.779

 Po. 20 - # 854 MARANGONI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.783 13:00:03.294

2 2:34.987 13:02:38.281

3 2:31.333 13:05:09.614

4 2:37.390 13:07:47.004

5 2:43.494 13:10:30.498

6 2:49.154 13:13:19.652

7 2:45.678 13:16:05.330

8 2:39.942 13:18:45.272

 Po. 21 - # 89 ALTAVISTA C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:39.068 13:00:09.579

2 2:45.247 13:02:54.826

3 2:38.416 13:05:33.242

4 2:37.348 13:08:10.590

5 3:36.495 13:11:47.085

6 2:49.511 13:14:36.596

7 2:41.671 13:17:18.267

 Po. 22 - # 414 RUSSO R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:03.651 13:00:34.162

2 2:37.616 13:03:11.778

3 2:37.440 13:05:49.218

4 4:01.217 13:09:50.435

5 2:38.818 13:12:29.253

6 2:39.105 13:15:08.358

7 2:38.111 13:17:46.469

Fastest lap: 2:07.383 
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